Procuracion General de la Nacion

Fiscalia de Distrito de los Barrios de Nueva Pompeya y Parque de los Patricios
Titulares y Postulantes del Programa de Inclusion Laboral para Personas con

Apellido

Discapacidad
Nombre

Documento

Almada

Borrell

Castro

Cuesta Avilar

De Urtiaga
Gardinetti
Gauna

Lanata Vilares
Mastronicola
Miranda

Munoz

Perez Montes
Rapetti Dominguez
Renero
Rodriguez
Ruberti

Suarez Boracchia
Trepiccione
Valdez Petroff
Vescio

Adalberto

Pablo Ezequiel
Sandra Mariel
Samir

Facundo Raul
Ezequiel

Alan Hugo Ricardo
Constanza Lucila
Candela Milagros
Graciela

Christian

Bruno Nahuel
Nadia Antonelia Del Rosario
Leandro
Sebastian Matias
Lucas

Federico

Karen
Maximiliano Ivan
Valeria Victoria

29150360
39510210
18602051
39769845
33206790
30236205
33006702
41674793
37611730
28814007
38083587
39511486
34857840
38297206
33206716
38157647
38457362
38892329
29716572
34461517

Fiscalia de Distrito de los Barrios de Nueva Pompeya y Parque de los Patricios

Apellido

Suplentes
Nombre

Documento

Armando
Cubillas

Lannes

Martinez Correa
Marzoratti
Michelotti
Pintos

Ramirez Fontana
Rios

Russo

Maria Laura
Javier

Axel Santiago
Julieta

Cecilia Romina
Franco

Mariana Elizabeth
Carlos Norberto
Cintia Soledad
Lucia

36727406
28739721
39915694
38389789
35035900
34321762
30114897
31303945
34021519
39322306




